
ZÁPIS  DĚTÍ  K  PŘEDŠKOLNÍMU  VZDĚLÁVÁNÍ 

V  MATEŘSKÉ  ŠKOLE  OLEŠNICE   

PRO  ŠKOLNÍ  ROK  2025/2026 
 

Mateřská škola Olešnice, okres Semily, příspěvková organizace 

Olešnice 52, 511 01 Turnov 

 

Ředitelka Mateřské školy v Olešnici po dohodě se zřizovatelem a v souladu s 

§ 34 zákona č. 561/2005 Sb., zákon o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, stanovila termín a místo konání zápisu (přijímání žádostí) takto: 
 

5. května 2025 od 08.00 do 14.00 hodin 

v budově mateřské školy (kancelář ředitelky školy). 
 

Formulář žádosti si rodiče mohou osobně vyzvednout při dni otevřených dveří 

24.4.2025v MŠ Olešnice od 9,45-11,00 hod nebo stáhnout na webových 

stránkách MŠ 

 

 

Při podávání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání zákonný 

zástupce předloží: 

-řádně vyplněnou žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání, jejíž součástí je 

 potvrzení dětského lékaře o povinném očkování dítěte 

-originál rodného listu dítěte 

-občanský průkaz 

-potvrzení trvalého pobytu dítěte, je-li odlišné od trvalého pobytu zákonného         

 zástupce 
Poznámka: 

Občané EU či občané třetích zemí jsou povinni doložit oprávnění k pobytu na území ČR 

na dobu delší než 90 dnů (viz Školský zákon, § 20, odst. 2, písm. d). 

 

Děti budou přijímány pouze do výše určené kapacity MŠ, v souladu s kriterii, 

stanovenými ředitelkou školy. Nezáleží na pořadí přijetí žádosti. 
 

Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude oznámeno 

zveřejněním seznamu dětí pod přiděleným registračním číslem na webových 

stránkách školy a v přístupném místě v mateřské škole (zádveří) dne 20.5.2025. 

 

 

Ivana Richtrová, ředitelka MŠ Olešnice 

(mobil: 725 071 102) 


